

Beşiktaş Gazetesi

Günlük Gazete

Aysel Gürel anıldı

KENT

ÜNLÜ söz yazarı Aysel Gürel'in 83'üncü yaş günü için kızları Müjde Ar ve Mehtap Ar, Beşiktaş Halk Pazarı'nda simit dağıttı. Gürel'in esnafa her hafta simit dağıtmasından yola çıkılarak gerçekleştirilen anmada 2000 simit dağıtıldı.



Hayatını 2008 yılında kaybeden ünlü söz yazarı Aysel Gürel'in 83'üncü yaş günü için kızları Müjde Ar ve Mehtap Ar, Beşiktaş pazarında simit dağıttı. Beşiktaş Belediyesi desteğiyle gerçekleşen etkinlik için ünlü Oyuncu Ar, "Annem her hafta bu pazara gelip esnafa simit verirdi. Hatta çok soğuk bir günde, 'anne bu soğukta pazara gitme ölürsün' demiştim. Ölürsem de gideceğim, çocuklar beni bekler" demişti. Biz de geleneği devam ettiriyoruz" dedi. Anma gününde 2000 simit dağıtıldı. Aysel Gürel, 17 Şubat'ta mezarı başında da anılacak.

Aysel Gürel Kimdir?

Sinema oyuncusu Müjde Ar ile sinema ve tiyatro oyuncusu Mehtap Ar'ın annesi olan söz yazarı Aysel Gürel, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi bölümü mezunu olup, şarkı sözü yazarlığının yanı sıra edebiyat öğretmeni, tiyatro oyuncusu ve şairdi. 7 Şubat 1928'de Denizli'de dünyaya geldi. Babası Ali Rıza Gürel, savcıydı ve dönemin saygın isimlerinden biriydi. Çocukluğu Cumhuriyet'in ilk yıllarında dört katlı bir Rum konağında geçen Gürel'in ailesi kültüre ve sanata büyük önem veriyordu. Gürel çifti Cumhuriyet balolarının da vazgeçilmez isimlerindendi. Babasının görevi dolayısıyla daha sonra Trabzon'a taşındılar. Aysel Gürel sanat dünyasına ilk adımını henüz 15 yaşındayken Trabzon Halk Evi'nde attı. İlk kez 1991 yılında söylenen "Ne Kavgam Bitti Ne Sevdam" isimli şarkısı, 2006 yılının Mesam'dan en çok telif ücreti kazanan şarkısı olmuştur. Aysel Gürel'in henüz yayınlanmamış 30.000 şiiri bulunmaktadır. Eserlerini Türkiye'de birçok sanatçı seslendirmiştir.

Hırsız ünlü sunucuya yakalandı

Beşiktaş'ta, ünlü sunucu Kadir Çöpdemir'in cipinden fotoğraf makinesini çaldığı ileri sürülen zanlı yakalandı. Asayiş Şube Müdürlüğü Oto Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, 3 Şubat'ta Beşiktaş'ta Kadir Çöpdemir'in cipinden fotoğraf makinesinin çalınmasıyla ilgili çalışma başlattı. Olay yeri yakınındaki güvenlik kameralarının görüntülerini inceleyen ekipler, park halindeki cipten hırsızlık yapan zanlının Kadir A. olduğunu belirledi. Şişli'deki bir adrese düzenlenen operasyonda gözaltına alınan Kadir A'nın, emniyette 38 ayrı suç kaydı bulunduğu tespit edildi. Güvenlik kamerası görüntülerinde, Çöpdemir aracını park ederken, şüpheli, aracın bir kapısını açık tutarak kilitlemesini önüyor. Yolun karşısına geçip çevreyi kontrol ettikten sonra tekrar araca doğru yönelen şüpheli, fotoğraf makinesini çalarak uzaklaşıyor. Sorgusunda suçunu itiraf eden Kadir A'nın, geçen ay da Şişli ve Kağıthane'de bir araçtan 30 bin lira, başka bir araçtan da diz üstü bilgisayar çaldığı tespit edildi. Emniyetteki işlemleri tamamlanan zanlı, adliyeye sevk edildi.



SEVGİLİLER Günü'nü bir gün öncesinden, 13 Şubat Pazartesi gününden kutlayacak olan etkinlik, Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde (Akatlar Kültür Merkezi) saat 20.00'dan itibaren takip edilebilecek.

ESEK Akatlar'da

E.S.E.K, Türk tiyatrosunun ilk bilim-kurgu oyunu olan "3.Türden Yakın İlişkiler" isimli oyunundan sonra bir ilki gerçekleştirmiş ve "dünyanın ilk devam (sequel) oyununu", 3. Türden Yakın İlişkiler 2" yi yapmıştı. Ve şimdi, bundan 10 sene sonra, efsanenin başına dönüyor ve 3. Türden Yakın İlişkiler'in öncesine, yaratım sürecine gidiyoruz. E.S.E.K yine dünyada bir ilki gerçekleştiriyor ve sequel mantığına üfleme tamamlanıyor. Oyun 14 Şubat 2012 Sevgililer Günü'nde Saat 21:00'da Akatlar Kültür Merkezi'nde gösterimde.



Her gün yeni bir gazete... www.besiktas.com.tr'de

Beşiktaş Gazetesi

13 Şubat 2012

Karakartal Braga'ya ulaştı

SPOR

AVRUPA arenasında yoluna devam etmek isteyen Beşiktaş, Estadio Municipal de Braga Stadı'nda saat 19.30'da Braga karşısına çıkıyor. Maçın rövanşı 23 Şubat'ta İstanbul'da oynanacak ve turu geçecek ekip İnönü Stadı'nda oynanacak karşılaşma sonrası belirlenecek..

BEŞİKTAŞ, 6 saatlik bir yolculuğun ardından Portekiz'in Braga kentine ulaştı. UEFA Avrupa Ligi 2. tur karşılaşmasında Braga ile karşılaşacak olan siyah-beyazlılar, İstanbul'da yaptığı antrenmanın ardından 5 saatlik uçak yolculuğuyla Porto'ya daha sonra kara yoluyla Braga'ya gitti. Havalimanında taraftarların karşıladığı Beşiktaş, daha sonra kamp yapacağı otele gitti. Beşiktaş, Carlos Carvalhal'in bugün 17.00'de yapacağı basın toplantısının ardından 17.30'da karşılaşmanın oynanacağı Estadio Municipal de Braga'da son çalışmasını yapacak.

Portekiz'e 19 kişilik futbolcu kafilesiyle giden Beşiktaş'ta şu isimler bulunuyor:

Cenk Gönen
Umut Kaya
Sercan Hacıoğlu
Manuel Fernandes
İbrahim Toraman
Tomas Sivok
Ricardo Quaresma
Veli Kavlak
Hugo Almeida
Mustafa Pektemek
Ekrem Dağ
Necip Uysal
Simao Sabrosa
Julio Alves
Sidnei
Fabian Ernst
Edu
Egemen Korkmaz
Tanju Kayhan



“Muhteşem olsun”

Uzun sakatlık sürecinin ardından tam sahalara döndü derken kırmızı kart görerek takımını iki maç daha yalnız bırakan Beşiktaş'ın Portekizli yıldızı Ricardo Quaresma, Braga maçını sabırsızlıkla bekliyor. Yeniden 11'e döneceği karşılaşmada performansıyla kendini taraftara affettirmek isteyen Q7'nin takım arkadaşlarına iddialı sözler söylediği öğrenildi.

Rüştü ve İbrahim Toraman'a bu maçta şov yapacağını kaydeden Quaresma'nın, "Bu maç benim maçım. İki maçın acısını çıkaracağım. Gereğini yapacağım" dediği öğrenildi. Rüştü'nün de, "Sana bu yakışır, kendini affettirmen gerek" dediği öğrenildi. Quaresma, Fernandes, Simao ve Almeida dörtlüsünün ileride aynı anda başlaması ve Beşiktaş'ın hücum gücünü oluşturmaları bekleniyor.

Ara uzun sürmüştü

8 Aralık'taki Manisaspor maçında sakatlandıktan sonra tedavi için ülkesine giden, dönüşü beklenenden uzun süren Ricardo Quaresma, Beşiktaş'ın sahasında Mersin İdman Yurdu ile oynadığı maçta sonradan oyuna girmiş ancak kısa süre sonra kırmızı kart görerek kendisini özleyen taraftarını hayal kırıklığına uğratmıştı. Rakibine yaptığı sert faul nedeniyle iki maç ceza alan tecrübeli futbolcu, Fenerbahçe derbisinde ve Sivasspor karşılaşmasında takımını yalnız bıraktı.



SAKATLIĞI ve aldığı iki maç ceza nedeniyle siyah-beyazlıları uzun süre yalnız bırakan Quaresma'ya taraftardan mesaj: "Quaresma gittin ama dönüşün muhteşem olsun."



Takımı Bebe karşıladı

SEZON başında geçirdiği sakatlığın ardından tedavisine Portekiz'de devam eden Bebe, takım arkadaşlarıyla buluştu. Braga maçı için Portekiz'e giden Beşiktaş'ı havalimanında karşılayan Bebe, siyah-beyazlılarla birlikte kamp yapılan otele gitti. Takımla beraber kampa giren Portekizli oyuncu, akşam yapılacak antrenmanda sağlık ekibi tarafından kontrolden geçirilecek.

Spor siyaset kültür sanat ve özel haberler